
e
CONTRALORIA

[)f I\()GOTA. n.e.

DESPACHO DEL CONTRALOR

RESOLUCIÓN NÚMERO 0299 DE
23 ENE 2013

"Por la cual se provee un empleo de Libre Nombramiento r Remoción"

EL CONTRALOR DE BOGOTÁ, D.C
En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferida, por el

Acuerdo Número 519 de 2012,y

R E S U E L V E:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar con carácter Ordinario di Doctor FABIO
ARMANDO CÁRDENAS PEÑA, identificado con la cédula de ciudadanía número
79.407.063, en el cargo de SUBIRECTOR TECNICO, CÓDIGO 068, GRADO 03,
de la SUBDIRECCION DE ANÁLISIS, ESTADÍSTICAS E INDICADORES -
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN de la planta global de la Contraloria de Bogotá
D.C, a partir del veinticinco (25) de enero de 2013, con una A'ignación Básica de
$5.046.563, más $ 2.018.625 de Gastos de Representación y una asignación de Prima
Técnica del 50% sobre la Asignación Básica.

ARTÍCULO SEGUNDO.- La erogación que cause el cumplimimto de la presente
Resolución se hará con cargo al presupuesto de la actual vigencia fiscal.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, D.C, a los

23 ENE.2013

DIEGO ARDILA ME NA
Contralor de Bogotá D.C

Elaboró: Karimc Gt.'rle Prada
Rcvi<;ó; Maria TcrL><;<l Vd.1ndia Fema~('z

Dir\'clora Talento Humano ~


	00000001

